PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ
Secretaria Municipal de Cultura

Praça Conselheiro Rodrigues Alves, 48 – Centro.

Tel.: 3122-4058
E-mail: cultura@guaratingueta.sp.gov.br

Guaratinguetá - SP

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO 01/24 – SELEÇÃO DE PROJETOS LINGUAGENS CULTURAIS

RESULTADO  FINAL

Aos 02(dois) dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, reuni-se a Comissão nomeado por meio de portaria nº 13.892 de 26 de agosto de
2024 para divulgar o Resultado Final dos proponentes premiados referente ao edital de Chamamento Público nº 01/24 “Seleção de Projetos  de
Linguagens Culturais”, conforme nomes abaixo:

Número
de

inscrição

Nome Atividade Categoria Avaliação/
documentos

10 Deise Aparecida Carelli Reis de Oliveira "Sinapses" ARTES PLÁSTICAS APROVADO

29 Elisabeth Fatima Jeremias Eu sou o Jongo CULTURA
NEGRA/INDIGENA

APROVADO

12 Julio Cesar Pinto de Almeida Guerreiros do Futuro MÚSICA APROVADO

17 Daniel Aragão Silva Mestre Biriba: Um Legado em Imagens e

Palavras
PATRIMÔNIO APROVADO

11 Marilei Cassemiro Pereira Santos. Peça Popular: Em Cima do Muro? Não Casa! ARTES CÊNICAS APROVADO

Aline Carla Damásio dos Santos

Secretária Municipal de Cultura

		2024-10-02T11:09:59-0300
	ALINE CARLA DAMASIO DOS SANTOS:32427138851